
1

Zarządzen ie  Nr 12 / 20 0 9  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 28  styczn ia  2009r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; Dz. U. 

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§1. W nawiązaniu do rozstrzygnięcia konkursu ofert w sprawie zlecania zadań 

własnych stowarzyszeniom , rozdysponować zgodnie z planowanym przezna

czeniem rezerwy celowej w łącznej kwocie 426.126,-zł ( słownie złotych : 

czterysta dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia sześć 00/100 ) z przezna

czeniem na dofinansowanie :

1. wypoczynku letniego i innych form wypoczynku - 60.000,-zł

2. szkoleń , konkursów , nagród i wyróżnień 

oraz imprez masowych z zakresu

kultury fizycznej i sportu - 366.126,-zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2009 z dnia 28 sty «hia 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 421 617,00 0,00 421 617,00

85412 ;
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

60000,00 : o,oo 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 60 000,00 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 - 60 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 471 660,00 0,00 471 660,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 366126,00 0,00 366 126,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 356 126,00 356 126,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00

4810 Rezerwy 366 126,00 -366  126,00 0,00

Razem: 39 993 482,00 0,00 39 993 482,00

Strona 1 z 1


